
 

 

 

 

All’ agenzia Benacquista Assicurazioni s.n.c. 

benacquista@legalmail.it 

All’Agenzia Agency Underwriting s.r.l. 

info@underwritingpec.it 

All’Albo Pretorio 

Amministrazione Trasparente 

OGGETTO: Avviso di gara a procedura aperta ai sensi dell’art.60 del 
D.L.gs.vo 50/2016 scolastico aa.ss.2022/23 e 2023/24 
(prot.n°6226 del 10/10/2022) -  CIG ZB43813224 – 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

LA DIRIGENTE 

SCOLASTICA 

Visto  il D.I. n.129/2018 recante le “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle Istituzioni Scolastiche” 

Visto  il Bando prot.n. 6226 del 10/10/2022 relativo alla presentazione di 

offerte per i servizi assicurativi richiesti da questo Istituto 

Comprensivo; 

Visti gli esiti dei lavori della Commissione appositamente istituita in 

osservanza dell’art.  9                          dell’Avviso prot. n. 6226 del 10/10/2022 

(verbali del 27/10/2022 e del 02/11/2022 allegati alla presente). 

Preso atto dei motivi di esclusione dalla procedura di gara dell’agenzia Agency 

Underwriting s.r.l. di Castiglione del Lago (PG) decisa dalla 

suindicata Commissione in riferimento all’Avviso prot. n. 6226 del 

10/10/2022,   

DETERMINA 

di procedere all’aggiudicazione provvisoria per la stipula del contratto di Assicurazione in 

favore di alunni e personale scolastico valevole per il periodo dal 13/11/2022 al 

13/11/2024 alla agenzia BENACQUISTA ASSICURAZIONI SRL di Latina. 

Avverso la presente determinazione dirigenziale è ammesso ricorso al Dirigente 

Scolastico entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’Albo 

Pretorio. 

In assenza di ricorsi la presente determinazione diventerà definitiva e l’Istituto Scolastico 

procederà alla stipula del contratto con l’avente diritto. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

dott.ssa Amalia Balducci 

 
Allegati: verbali delle riunioni della commissione Prot. 6698 del 02/11/2022 con rispettiva tabella di valutazione. 




		2022-11-03T11:37:20+0100




